Clinga — aevo — reliquimus. Signum domni Heinrici quarti regis in- 

uictissimi (Monogramm: HE1NRICVS QVARTVS DEI GRATIA REX). Gebe- 

hardus episcopus et cancellarius recognoui. Anno dominicae incarn. 
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Mill. lxxx. indict. im. VIII. id. Dec. Anno — xxvii (nidjt xvn) — Christi 
fefylt. 33on bem Siegel ift nur ein 23rucf)ftücf in bnnMbvannem übrig, 
baö ben [i^enben ftöttig Vorfteltt. 

2. S3eftätigung unb (Snveiterung ber Privilegien ber SIbtei jttingemnünfter. 
1094. o. 0. n. 0. 

C. In nomine sanctae et individuae trinitatis. Heinri- 

cus divina favente clementia tercius Romanorum impera- 

tor augiistus. Antecessorum nostrorum regum vel imperatorum 

decreta corroborare, est reges et imperatores sibi in successoribus suis 

providere, videlicet ut sicut ipsi sua statuta firma permanere in poste- 

rum cupiunt, ita suorum antecessorum gesta nunquam labefactare pre- 

sumant, ea tarnen, quQ rationabiliter et catholictj eos fecisse cognoscunt. 

Unde et nos antecessoris nostri DAGABERTI decreta confirmamus, ea 

videlicet, quae super abbatia illa, quae vocatur CLINGA, eum decre- 

visse cognovimus; cuius abbatiae idem DAGABERTYS fundator fuit 

devotus, et quam legem habitura foret a prelalis eaderft abbatia, pre- 

scripsit sollicitus. Huius ergo abbati§ iura c^teraque legalia a procu- 

ratorum neglegentia et odiosa advocatorum inclementia fere ad nihilum 

redacta fidelis nostri eiusdem loci abbatis STEPHANI rogatu c§tero- 

rumque fidelium nostrorum assensu redintegravimus et in pristinum iuris 

sui statum subscripta confirmatione [reformavimus, ea videlicet ratione, 

ut eiusdem abbati§ familia iuxfa predicti DAGABERTI regis decreta 

cum ipso abbate ab omni advocatorum servitute vel hospitalitatis in- 

vasione omnino sit libera, excepto placito sub eodem ädvocato regali 

vel imperiali banno constituto, ter in anno legaliter condicto, et in eo¬ 

dem placito legalis vadimonii conpositio tripliciter dividatur, ita ut du§ 

partes fiscum abbatis rescipiant, terciam ius advocati optineat. Ad hoc 

etiam omne in eadem familia occisorum weregaldum ius abbatis absque 

advocati reclamatione respiciat, nisi advocatus aliquem forte rebellem 

ad hanc conditionem , quod abbas non poterit, coegerit, ibi terciam 

partem weregaldi recipiat, et insuper pro acquirenda gratia abbatis vel 

advocati utrique talentum unuin persolvat. Quod si aliquis externus in 

eiusdem abbati§ possessiouibus obierit, substantia eius in iure abbatis